
   

 

 

 

 

 

JJOONNAAVVOOSS  PPRRAADDIINNĖĖ  MMOOKKYYKKLLAA  

 Biudžetinė įstaiga, Smėlio g. 11,  55118 Jonava, tel. (8  349)  66  039 / 66  040,   faks. ( 8 349)  66  039,  

 el.p., jonavospradine@gmail.com,  http://www.pradine.jonava.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290307360. 

  Atsisk. sąsk LT864010043900060180 LTL „ DnB NORD  bankas“, AB,   kodas 40100 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

Jonavos rajono savivaldybės administracijos 

patarėjui Vytautui Kaminskui  

 
2013-08-09 Nr. R9-155 

  

 DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO  

 

Nustatyti veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo 

tikimybė, pavesta direktoriaus įsakymu sudarytai korupcijos prevencijos vykdymo 

darbo grupei. 

Privačių interesų deklaracijų pateikimas vykdomas vadovaujantis Privačių 

interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo ir pateikimo taisyklėmis. 

Antikorupcinio švietimo mokymai darbuotojams nebuvo organizuoti. 

Veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė 

mokykloje nenustatyta. 

Informacija apie korupcijos prevenciją paskelbta mokyklos įstaigos 

internet svetainėje. 

Įstaigoje 2013 metais nebuvo gauta pranešimų apie galimai korupcinio 

pobūdžio nusikalstamas veikas. 

Antikorupcine tema Tarptautinei antikorupcijos dienai buvo pravesti šie 

renginiai: 

Smurto prevencijos programa ”Antras žingsnis”. 

1 kl.  “Ką daryti, kai nori daikto, kuris tau nepriklauso?” 

2 kl.“Sąžiningumas”  

3 kl. “Kaip atsilaikyti impulsui vogti ?” 

3 kl. “Kaip atsilaikyti impulsui meluoti“. 

 

Plakatų konkursas  “ Mokinių atsiliepimai apie korupciją” 

 

Rašinio konkursas 4 kl. „Kodėl žmonės būna nesąžiningi?“ 

 

3-4 kl. akcija ” Sąžiningai pradėk nuo savęs – šiandien nežiūrėk į draugo sąsiuvinį”. 
 

 

  

 Direktorė                                                                                             Birutė Prasauskienė  

mailto:jonavospradine@gmail.com
http://www.pradine.jonava.lm.lt/
javascript:showStmt(1347533,0)

